

## Maarif Vekili İstifa Etti. Yeni Vekil İşe Başladı.

### Parlamentolar Birliği Konferansı

### Necip Ali B. in mühim beyanati

### Konferans 24 Eylülde İstanbulda Toplanacak

### Gelen listelere göre konferansa bir çok Ayan ve Mebusan azaları da gelecekler

Ankara 9 (A.A) — Parle-mentolar birliği Türk grubu reisi Necip Ali bey, bu sene İstanbulda toplanacak otuzuncu beynelmil parlamentolar konferansı hakkında Adadolu ajansına şu beyanatta bulunmuşlardır:

Bu sene memleketimizde 24 Eylülde toplanacak olan parle-mentolar konferansına beynelmil birliğe dahil kırk grupla henüz birliğe dahil bulunmayan 23 parlamento heyeti davet ettik. Bütün bu gruplardan memleketimize memnuniyetle geleceklerine dair peyderpey cevaplar almaktayız. Ezcümle evvelki sene birlikten ayrılmış olan İtalyanlar ve Şimdiye kadar konferansa hiç iştirak etmemiş olan İranlılar geleceklerini bildirmişlerdir Amerika, İsveç, Yugoslavya, Mısır, Hicaz, İspanyol gruplarından geleceklerine dair malumat aldık. Kıymetli misafirlerimiz için Devlet demir ve deniz yollarında tenzilat yapılmıştır.

Daha şimdiden almakta ol-

duğumuz murahbas heyetleri listelerinden anladığımız göre bazı memleketlerin ayan ve mebusan reisleri de geleceklerdir. Konferans hazırlığı ile daha yakından alakalanmak üzere grubumuz bürosu İstanbula nakledilmiştir. Konferans hazırlıkları etrafındaki mütemmim malumatı vakti gelince ayrıca bildireceğim.

İstanbul 10 (A.A) — 24 Eylülde şehrimizde toplanacak beynelmil parlamentolar kongresine iştirak edecek murahbaslarla temas için teşkil olunan heyet Ankaradan İstanbula gelmiştir.

Bu heyet mebus Naci paşanın riyaseti altındadır ve Necip Ali, Zeki Mesut beylerden mürekkeptir. Heyet murahbaslarla teması temin ettikten sonra programı hazırlayacaktır. Kongrenin toplanacağı yıldız sarayındaki tamirat bitmiştir. Tefrişatın ikmaline çalışılmaktadır.

### Maarif Vekili

Hikmet bey istifa etti



Hikmet Bey

Ankara 10 (A.A) — maarif vekili Hikmet bey tettebbülerle meşgul olmak üzere istifa etmiş ve yerine Aydın mebusu Zeynel Âbidin bey tayin edilmiştir.

Tayin tasdiki aliye iktiran etmiş, yeni vekil vazifesine başlamıştır.

### Başvekâletin Tebliği

Ankara 10 «A.A» — Başvekâlet-teu tebliğ olmuştur; Bazı kimselerin resmî makamlara ve zevata eski harflerle yazılı müracaatlarda buldukları görülmektedir. Mezkûr harflerle gerek Başvekâlet makamına ve gerek zata gönderilecek yazıların okunmadan yırtılıp atılacağı herkesçe bilinmek üzere beyan olunur.

### Şiddetli yağmur ve fırtına

Evvelki gece Mersin halkı bir heyecan ve korku geçirdi

### Bahçe mahallesine yıldırım düştü. Sokakları geçilemeyecek şekilde seller kapladı.

Evvelki gün öğleye kadar devam eden boğucu bir sıcaktan sonra hava kararmaya başlamış akşama doğru bir serpinti halinde yağmur yağmış ve hava açılmıştı. Gece yarısından sonra hava tekrar kararmış şiddetli gök gürültülerini müteakip kış mevsiminde bile eşine rastlanmayacak şekilde ve bir tufan halinde yağmur yağmaya başlamıştır.

Birdenbire başlayan bu yağmur havalının sıcaklığı dolayısıyla evlerinin açık kısımlarında yatan halkı çok perişan vaziyete düşürmüştü ve her evde bir panik başlamıştır.

Bu esnada şiddetli gök gürültüleri esnasında Bahçe mahallesine bir yıldırım düşmüş ve mahalle halkı büyük korku içinde yağmurun şiddetine bakmıyarak sokaklara dökülmüştür.

Yıldırım Elektrik direğine ve ondan sonra da bir kavak ağacına çarpmış onu devirdikten sonra bir evin kapısını parçalamıştır.

Bundan başka ne nüfus ve ne de maddî bir zarar yoktur. Denilebilir ki evvelki gece Mersin halkı ve bilhassa yıldırım

düşen mahallede oturanlar hiç uyumamışlardır. Yağmur aynı şiddetle iki saat kadar devam etmiş ve sokakları geçilemeyecek bir halde seller kaplamıştır.

### M. Benes'in Nutku

Ve İtalya matbuatının mütaleaları

«Corriere Della Sera» dan :

M. Benes bugünlerde mühim bir nutuk irat etmiştir ve İtalyaya karşı bazı mülâhazatta bulunduğu anlaşılmıştır.

M. Benes bu nutkunda Çekoslovakya ile İtalya arasındaki münasebatı islâh edeceğini ve iki memleket arasındaki dostluk hissiyatını yükselteceğini söylemiştir.

Malûm olduğu üzere İtalya hükûmeti her sahada ve bilhassa orta Avrupa devletleri ile sureti umumiyede Avrupa sulhunun devamına matuf siyaseti takip etmektedir.

Avrupanın sulhunu temin için evvel emirde milletler arasındaki münasebatı ve alakayı sağlam temellere bağlamak lâzımdır. M. Benes ise nutkunda bu mühim esaslardan uzaklaşmıştır. Çünkü M. Benes arazi misaklarına ve blok sistemlerine bağlı en faal bir devlet adamı olarak tanınmıştır.

Çekoslovakya Hariciye nazırı, bu politikayı teyit için askeri hizmetleri temdit ediyor. Bundan dolayı takip ettiği siyaset, sulh siyaseti değildir. Çekoslovakya küçük itilâfa mensup bir devlettir. Küçük itilâfın politikasına ve prensiplerine dair söz söylemek istemiyoruz. bunu bütün cihan biliyor.

M. Benesin nutkunda nazarı dikkatimizi celbeden en mühim noktalarından biri, resmî mahiyette olmak üzere bugünlerde Akdeniz devletleri arasında bir muahedenin aktolunacağı keyfiyettir. İtalya hükûmeti Akdenizle doğrudan doğruya alâkadar bir devlet olmasına rağmen bu muahede hakkında hiç bir malumatı yoktur. Ve bu teşebbâsten mühim bir semere görmüyor.

M. Benes Sovyet hükûmetinin Avrupa devletleri ile dostane münasebatta bulunduğu söylüyor ve bu münasebatı teyit için şark misaklarının mühim bir rol oynadıklarını iddia ediyor. Halbuki Sovyet itihadının, Avrupa devletleriyle temasta bulunması için şark hükûmetlerine veyahut misaklarına ihtiyacı yoktur. Esasen İtalya hükûmeti 1924 senesinde Sovyet hükûmeti ile resmî münasebatta bulundu. Ve Avrupa devletlerini Sovyet itihadile münasebata teşvik etti. Bununla beraber Fransa ve küçük itilâf devletlerinin son seneler zarfında Moskova ile ne gibi vaziyette bulduklarını bilmek isteriz.

Velhasıl M. Benesin nutku sulhu umumiyeye hizmet etmiyor, bilâkis Çekoslovakyanın takip ettiği yolların endişeli olduğunu ispat ediyor.

### Şehinşah Hz.

### Gazi Hz. ne hararetle teşekkür ettiler.

Ankara 10 «A.A.» — İran Şehinşahi Âlâ hazreti Hümayun Rıza şah Pehlevi Hz. nin topraklarımızı terk ederken Reisicumhur Hz. ne gönderdikleri tel yazısı tercümesi berveçhi atıdır:

Beyazıt 6-7-934 ;

Valovada muazzam Türkiye Cumhuriyeti reisi muhteremi azametli Gazi Mustafa kemal Hz. ne Bu mevkide Türkiye'ye veda ediyorum. Fırsatı ganimet bildim. O büyük biraderimin muhabbet ve samimi ihtisası benim kalbimde unutulmayacak hatıralar icat edecektir. Bir defa daha teşekkürlerimi arz ile nihayetsiz hürmetlerimi takdim ediyorum. Orada misafiretim esnasında İran ve Türkiye milletlerinin kalp ve ruh birliğini gözümle gördüm. Zaman bu rabataları mesut neticesini gösterecektir. Büyük kardeşime selâmet, uzun ömürler ve Türk milletine saadetler dilerim.

RIZA ŞAH PEHLEVİ

Reisicumhur Hz. Müşarünileyh Hz. ne şu cevabı tel yazısını göndermişlerdir.

Büyük İran devletinin muhterem büyük Şehinşahi Âlâ hazreti Hümayun Rıza Şah Pehlevi hazretlerine:

Türkiyeden kardeş memleket taprağına avdet ederken göndermek —Devamı üçüncü sayfada—

### Almanyada Bastırılan Suikast

### Tedbirler vaktında alınmış

Biraz geç kalınsa suikast tertibatı binlerce hayata mal olurdu

M. Hess beyanatında "Almanya askeri te-nezzüh yapılacak bir toprak değildi,, dedi.

Berlin 10 (A.A) — m. Hess irat ettiği bir nutukta ezcümle demiştir ki :

Binlerce iyi Almanın ve hat-ta kadın ve çocuğun ölümüne mani olmak için suikastçıların ölmesi lâzımgelmıştır. Hücum kitaları muhripleri bu isyanla alâkadar olmamıştır. Hainler bir kaç yüksek şef ve mürteci-den ibarettir. muhripler m. Hitlere sadakatle hizmete devam edeceklerdir.

müteakiben m. Hess 30 haziran hadiselerinin başlıcalarını hatırlatmış ve tenkilin şiddetini haklı göstererek şarkı Prusya nazırlarının vasfı olan askeri ruha işaret eylemiştir. m. Hess demiştir ki;

O tehlikeli günlerde dev-



Alman Başvekili M. Hitler leti ancak şiddetli icraat kurtarabilirdi. Böyle bir şiddetle hareket ettiği için m. Hitlere minnettarız.

m. Hess bundan sonra bütün sabık muhripleri ve bil-

### Dahiliye Vekilimiz

Maiyetleriyle birlikte Keşana gittiler

Keşan 10 «A.A., — Bu sabah Edirnedeki hareket eden Dahiliye Vekili Şükrü Kaya beyefendi refakatlerinde teftiş heyeti reisi Sabri, husu sı kalem müdürü Ekrem ve yaverleri Atıf bey olduğu halde saat 14 de Keşana geldiler.

Vekil beyin geleceğini haber alan halk kasabanın methalinde coşkun tezahüratla vekil beyi karşıladılar. Vekil bey Keşanda iki saat kadar kaldıktan sonra Geliboluya hareket ettiler Halk samimi tezahüratlarla vekil beyi selâmetlediler.

hassa sabık Fransız muhriplerini sulha davet ederek demiştir ki:

Bugün sulhun zamanı olan büyük asker Hindenburg, burada şarkı Prusya memleketimizi kurtardı. Sabık muhripler tarafından idare edilen iki mem-

(Devamı ikinci sayfada)

**Londrada deniz müzakereleri neticesi****M. Barthu Fransaya hareket etti****İlk Mülakatın Silâhlar Meselesile Alâkadar Olduğu söyleniyor  
Fransa ve İngiltere mahafili mülakatlar hakkında büyük ketumiyet gösteriyorlar**

Londra 10 «A.A.» Sir John Simon, Lort eden, Mr. Van Sittal ile M. Barthou ve Pietri arasında dün sabah hariciye nezareti dairesinde müzakeratta bulunmuştur. İlk mülakatın umumiyetle silâhları bırakma vaziyetine hasredildiği tahmin olunmaktadır.

Londra 10 «A.A.» Dün sabahki Fransız - İngiliz müzakeratı iki buçuk saat sürmüştür.

Müteakiben Sir John Simon tarafından Fransız nazırları şerefine bir öğle ziyafeti verilmiştir. Sabahki mükâlemeleri müteakip hiç bir tebliğ neşredilmemiştir.

Bilhassa deniz mesailine hasredilecek olan öğleden sonrakimüzakeratı takiben tebliğ neşri mukarrardır.

Dün gece Fransa sefaretinin resmî ziyareti vardır.

M. Barthou yarın öğleden sonra Parise hareket edecektir.

Mr. Baldwin hariciye dairesinde cereyan eden müzakerata iştirak etmemektedir. Mumaileyh Fransız nazırlarını yarın başvekalet dairesinde kabul edecektir.

Londra 10 «A.A.» M. Barthou ve bahriye nazırı Pietri ile maiyeti Paristen hareketinden evel İngilterenin paris sefiri M. George Klarak istasyonda M. Barthou ile görüşmüştür.

Londra 10 «A.A.» M. Barthou ile M. Pietre dün sabah Fransız heyeti ile görüşmüşler ve müteakiben hariciye nezaretinde M. Baldwin, Sir Jon Simon Sir Balto Eyres ve bahriye birinci Lordu M. Mansell ve Amerika işleri müdürü Lord Stanhope Craigie ile görüşmüşlerdir bu ilk temastan son İngiltere hükümeti Fransız murahhasları şerefine bir

ziyafet vermiştir. Gerek Fransızlar ve gerek İngilizler bu mülakatlar hakkında büyük bir ketumiyet göstermektedirler. Fakal bunların mevzuu siyaseti ufkü şöyle bir gözden geçirmek ve bilhassa silâhları bırakma ve müteakibil muavenet meselelerini tetkik eylemek olduğu tahmin olunmaktadır.

Deniz mesailine ait görüşmeler nokta nazar atisinden ibaret kalmıştır.

**Almanya'da bastırılan suikast****Tedbirler vaktinde alınmış**

— Birinci sayfadan artan —

leketin Almanya, İtalyanın dünya sulhunu teskil için en fazla bir hareketle çalışmakta olmaları bir tesadüf eseri değildir. Keza Venedikte sabık muharip Hitler ve Mussolini arasında samimi şahsî münasebat teessüs etmesi de bir tesadüf eseri değildir.

Lehli komşularımızla sulha müsait ahdi bir vaziyet tesis ettik ve yine Lehistanda da bir asker Mareşal, Pilsudeki, siyaseti idare etmektedir. Esasen Fransada da eski muharipler arasında M. Hitlerin garp komşularımızla anlaşmak için yaptığı gayretlere müsait bir cereyan müşahede ettik. Biz sabık muharipler kifayetsiz diplomasinin bazı

**İtalyada Halk trenleri.**

İtalya münakalat vekâleti ydz mevsiminde halka mahsus tertip edilen tenezzüh trenlerinin adedini çoğaltmıştır. Bu trenlerde yüzde 50 ile yüzde 75 tenzilât yapılmaktadır.

29 Haziranda 73 tren tahrik edilmiş ve bu trenlerden 55,716 yolcu istifade etmiştir.

**Romanyada****Yahudi Meselesi Yoktur .**

«Prager Presse» den

Bir matbuat konferansında Czernowizer Morgenblatt gazetesinin mümessili Başvekil Tatarescuya : « Romanyada bir Yahudi meselesi mevcut olup olmadığı » sualini sormuş ve Başvekil buna şu cevabı vermiştir.

« Ben yalnız Romen vatandaşlarını tanırım.

Yahudiler de Romen vatandaşı olduklarından tabiidirki aynen diğer vatandaşların hâiz oldukları hak ve vazifeleri haizdirler »

bir kere daha kurban gideceğimiz bir felâket içinde tahrip etmesini istemiyoruz.

Yalnız şurası malûm olsunki Almanya'da askeri bir tenezzüh yapmak istiyen bir divara çarpacaklardır.

M. Hess bundan sonra M. Bathouyu pek ziyade hareketle medhü sena etmiş ve demiştir ki :

Bütün Fransız ve Almanların Fransa - Almanya anlaşmasından menfaatleri vardır. M. Hitler Almanyanın teslihat meselesi de dahil olduğun halde bütün sahalarda yalnız müsavi bir muamele istediğini teyit etmektedir. Almanyanın şark hududunda makul misaklar iki büyük komşu milletinin sulhunu tekeffül ediyor.

Diğer hudut memleket hükümetlerinin de karşılıklı anlayış esasına müstenit müsalemeterverane muahedelerin bu memleketlere harp malzemesi biriktirmekten daha büyük bir emniyet temin edeceğini pek yakın da anlamalarını temenni ederiz.

Oldenburg 10 «A.A.» İş cephesi şefi doktor Robert Ley'nin 15 bin memuru önünde

**Şirketlerde devletin hissesi****Bazı Şirketlerde Devletin Ne Kadar Hissesi Vaa****Bir istatistik neşredildi. Buna göre Devletin hissesi 21 milyonu geçiyor .**

Resmî bir istatistiğe göre, hükümetin, muhtelif şirketlerle mevcut mali iştiraki, kıymet itibarile 21 milyon lirayı geçmektedir. Bu iştirakin 14 milyon lirası bankacılık işlerine, 1 milyon lirası İstanbul, İzmir, Trabzon ve Mersin liman şirketlerine, 1 milyon lirası mevaddı infilakiye şirketine, 1 milyonu Ergani bakır, Eskişehir İletişim şirketlerine aittir. Bundan başka Ankara un ve ekmeği, milli orman, Altın yıldız mensucat, Samsun sahil demiryolu, İstanbul emlak, Malatya sınaî teşebbüsat, Türk - Alman iktisadî teşebbüsat Anadolu otobüs, Anadolu ajansı, Milli ithalat ve ihracat, Ankara çimento, Ankara malzeme inşaiye şirketlerinde de hükümetin mali iştiraki vardır.

Bu müesseselerin adedi 29 zu buluyorki bunların mecmu sermayeleri 75 küsur milyon liradır. Devletin iştirakini temsil eden vesikalar hisse senedir. Fakat yalnız İstanbul ve Trakya şeker fabrikaları şirketine iştirak vaziyeti tahvilât suretiledir.

Bankacılık işleri için ayrılan 14,5 milyon liranın 600 bin lirası İş bankasında, 10 milyon lirası emlak ve eytam bankasına, 140 bini Akhisar tütüncüler bankasına, 3 küsur milyonu da devlet bankasına aittir. Barut ve mevaddı infilakiye şirketi ile av ve rovelver fişenkleri şirketine hükümetin mali iştiraki bir buçuk milyon liradır.

irat ettiği bir noktada Almanya'ya naziliğinden iyi askerleri, en iyi siyaset adamlarile meze eden askeri bir esas temin ettiğini söylemiş ve siyasi şefleri sadık ve azimkâr kalmağa davet eylemiştir

Hükümetin bu şekilde mali iştirakinin sebebi bu şirket ve müesseselerin daha ciddi ve kontrollü iş görmeleri hususunu ve binnetice faydalı neticeler teminini elde etmektir.

**İTALYADA****Çocuklara mahsus mahkemeler ve hapishaneler.**

(Corrier Della Sera) den

Geçenlerde meclisi vükelâ içtimanda mühim bir karar verilmiştir :

İtalyadaki çocuklar, daha doğrusu sinni rüşte vasil olmamış olanlar için hususî mahkemeler tesis edilecektir. Çocukların yaptıkları kabahatları, cürümleri cinayetleri ve hukukî mürafaaları bu mahkemeler görecektir.

Meclisi vükelâda itihaz edilen karara göre bu mahkemelere çocukların cürümlerine vakıf olan mütahassıs hakimler tayin olunacaktır.

İtalya kanunlarına nazaran on sekiz yaşında olmıyanlar sinni rüşte vasil olmuş addedilmezler. Her merkezde, yani her istinaf mahkemesinin bulunduğu yerlerde çocuklar için hususî bir mahkeme tesis edilecektir.

Mahkemelerin reisleri hakimleri ve müddei umumileri müstakil olacaktır, yani başka bir mahkemede vazife görmeyecektir. Sinni rüşte vasil olmıyan suçlulara ve mahkûmlere mahsus hapishaneler inşa edilmektedir. Bu hapishaneler mektep şeklinde olacaktır. Burarlarda talim, terbiye ve sanatlar öğretilicektir. Mahkûm çocuk hapishaneden çıktığı zaman bir sanat sahibi olacak ve bu gibilere hususî müesseseler tarafından lâzım gelen yardımlar yapılacaktır.

## Nasyonal Sosyalist

**Almanyada Hücum Kıta'atı erkânı harbiye sabık reisi Roehm kimdir?**

«Pester Lloyd» den :  
Akim bırakılan ihtilâl hareketinin başı Ernst Roehm Nasyonal Sosyalist hareketinin en ileri gelen muhâriplerindedir. 28 Teşrinisani 1887 de Münih'de doğmuştur.

1906 da orduya muvazaf hizmetle girmiş ve harbi umunide müteaddit defalar yaralanmış ve harpten sonra «Bund Reichskriegsflagge» denilen muhâripler birliğine kurmuştur.

Hitler Nasyonal Sosyalist hareketinin idaresini uhdesine aldıktan sonra Roehm onunla münasebete girerek Bavire Reichswehr ordusu ile Nasyonal Sosyalist fırkası arasında teşriki mesai vücuda getirmiştir.

Kendisinin iştirak ettiği 1923 de Teşrinisani Münih hadiselerinden sonra hapse girmiş ve 1934 de firkanın Reichstag mebusu olmuştur. O zaman kendisi Sa'nın teşkilât işi ile meşgul olmuştur. 1928 de Roehm ile Hitler arasındaki dostane münasebata bir az soğukluk arız olmuştur.

Bunun üzerine Roehm Bolivya'ya getirmiş ve orada talim ve terbiye zabiti olarak çalışmıştır.

1930 da kendisi tekrar Hitlerin yanında ve teşkilâtı yenileştiren Sa hücum kıta'atının başında görülmüştür. Sa'nın erkânı harbiye reisi olarak 30 Kânunusani 1933 deki rejim tebeddülâtına nazif bir surette iştirak etmiştir.

1 Kânunusani 1933 de Roehm Reichs kabinesinin nezaret makamına geçmişti. Roehm Nasyonal Sosyalist hareketinin radikal cenahına mensup idi. Roehm'ün Hitler ile münasebeti hemen daima gerğindi.

Zira Roehm iptidadan beri siyasi Hitler'in yanında kendisine askeri bir lider rolü yapmak

isterdi. Roehm her kasece malûm olan gayri tabii temayülâtı dolayısıyla bir çok husumetlere de maruz kalmıştı.

Reish propaganda nazırı Dr. Gobbels'e karşı açıkça muhasim vaziyetinde idi. Hükümet dahilindeki mevkii aylardan beri sarsılmıştı.

Paskalyadan beri Roehm ekseriya mezuniyette bulunuyor ve mezuniyetini ecebi memleketlerde geçiriyordu.

### Şehinşah Hz.

#### Gazi Hz.ne hararetle teşekkür ettiler

(Birinci snıfadan devam)  
lütüfunda bulunduğunuz yürekte gelme yüksek hislerle dolu telgrafnamei humayunlarını sevinçe aldım, Zati Şahinşahilerle birlikte geçirdiğim günler ve kudret ve faziletinize bir kere daha şahit olduğum muhavereler hatıramda silinmez surette menkuş kalacaktır.

Milletlerimizin biribirine karşı pek tabii olan kuvvetli rabitaları, ziyareti Şahinşahilerle tebarrüz etmiş ve büsbütün köklemiştir.

Bu kardeşlik hissiyanı Türk milleti namına ve kendi namına arzederken kardeş milletin büyük hükümdarı dostum ve kardeşime selâmetler, uzun ve mesut ömürler

## Mersin Piyasası

K.G.	K.	S.
Pamuk ekspres	33	
İane	34	
Kapu malı	32	
Kozacı parlağı	30	
İane çiğidi	3	
Yerli »	2	50
Beyaz yapak	41	
Siyah »	46	
Susam	9	
Fasulya	4	50
Nohut	4	50
Mercimek	7	
Kuş yemi	4	50
Kum darı	4	50
Çin darı	2	
Çeltik	12	
Yulaf	1	70
Acı çekirdek içi	22	
Toz şeker	38	25
Kahve	100	
Çay	240-230	
Kalay	190-191	
Bahar	82	
Arpa Anadolu	2	25
» Yerli	1	90
Pirinç	18	50
İnce kepek	1	50
Kahın »	1	
Kara büber	85-86	
Nişadır	16	
Limon tuzu	78	
Sabun safi zeytin	Y.25	50
» ikinci	23	
Mısır darı	2	50
Çavdar	1	65
Kesme Şeker Sandıkta	20 Lira	40 K.
» » ecebi	23 Lira	
» » » çuvalı	21 »	
bugday Yerli	3	
İncir	10 den	11

ve İran milletine temadî refah ve saadetler dilerim.

Gazi Mustafa Kemal, Türkiye Reiscumhuru,

## Mersin Ticaret ve Sanayi Odasından:

Odamızın Fevkalâde sınıfında ve Ticaret Sicil defterinin 50 numarasında «Jozef Katoni ve Şürekâsı» ticaret unvanı ile mukayyet ve müseccel müessesenin vekilleri tarafından Odamıza ibraz edilen merkezi Niyorkta olup Amerikan tabiiyetinde bulunan Di Ekspor Stimsip Korporeyşin vapur şirketinin Türkiye Umum Acentahğı tarafından verilmiş ve İktisat Vekâleti Ticaret İ. U. müdürlüğünün 17-5-1934 tarihinde (görölmüş) makamına kaim olan resmî mühürünü havi selâhiyetnamenin sicille kayıt ve tescili talep edilmiş olmakla keyfiyet, sermayesi eshama münkasım şirketler kanununun 8 inci ve Ticaret kanununun 89 uncu maddelerine tevfikeyle 4-7-1934 tarihinde 50 numaralı sicille kayıt ve tescil edildiği ilân olunur.

Sicil V; 186

### İthalât Gümrüğü müdürlüğünden;

İthalât Gümrüğüne bir kâtip alınacaktır memurin kanununun «4» cü maddesinde yazılı evsefi laiz olanların evraklarile birlikte 16 Temmuz 1934 Pazartesi günü saat 15 te Gümrükte açılacak olan muşabaka imtihanına girmek üzere müracaat etmeleri ilân olunur.

### Borsa Telgrafları

İstanbul

11-7-934

Türk altunu 924

İsterlin 633-25

Dolar 79-55-13

Frank 12-06

Liret 9-27-50

Newyork

11-7-934

12-63

Liverpol

11-7-934

Hazır 6-85

Vadeli 6-65

» 6-56

Hint 5-13

## BONO

İdarehanemizde bir alâkadar tarafından her türlü malûmat verilir ve müsait fiatlerle tedariki temin olunur.

### Nöbetçi Eczane

BU AKŞAM

HALK Eczanesidir.

## Yurttaş!

Onpara harcarken bile kimin cebine gittiğini düşün:

Milli İktisat Ve Tasarruf Cemiyeti

## Her Nevi Kitap

Henevi eski kitap alını ve satılır. Gazete bayii Hacı Fehmi efendiye müracaat ediniz.

## Mersin Ticaret ve Zahire Borsası

11-7-934 Çarşamba günü bors stışlrı

malın cins	Nerenin Mahsulü Olduğu	MIKTARI F.			ALICI	SATICI	ŞERHAT
		K. G.	K.	S.			
Acı çekirdek içi		10000	22		Ali Veli Z. T.	Müftü Z. Saddettin	10 gün Z.T.V.M
Yulaf		30000	1	77-50	İnkışaf Ş.	Abdürrezak ef.	5 »
Kumdarı		30000	2	87-50	Edvar dumani	Arif hoca z. Ali ef.	21-31 T. t.
Arpa		300000	1	87-50	M. Sipahi	Mikdat z. Remzi	yumurtabk V.
»		30000	1	50	»	H. mehmet emin	10 gün z.O.V.T.
Nohut		3000	4	12-50	»	Abdürrezak ef.	4 » mağazada
»		20000	4	25	»	Ahmet muini	25 » »
Yulaf		200000	1	87-50	»	Mikdat z. Remzi b.	H. Yu. va.
Kumdarı		30000	3	37-50	İnkışaf Ş.	Hanefi z. Ahmet	10 gün Z:m.V.

## Büyük Bir Teveccüh ve Rağbete Nail Olan Suade Şevket Refik

Kolonya, Losyon, yağlı ve yağsız Kremleri, Gül ve Çiçek sularile çocuk ve ter podralarını büyük bir ihtimamla ihzar etmeye başlamıştır. Hakiki SUADE ŞEVKET REFİK müstahzeratını ancak *Beykoz mağazasında da bulabilirsiniz.*

Laburatuvarını Hastane caddesinde Konsoloshane civarına nakl eden SUADE ŞEVKET REFİK Kolonya ve Parfümeri laburatuvarını imalâtına devam etmektedir.

## İRFAN MUSA kolonyası

Sıhhat ve teravetinizi daima muhafaza etmek için İstikamet Ezanesi tarafından imal edilen İrfan Musa Kolonyasını kullanınız.

*her nevi kolonyalara Faikdir*

## ÇİFTEHAN KAPLICASI Türkiyenin Karlispatidir

*Tesisatı saireden başka eyi bir oteli, hususî banyoları erkek ve kadınlar için gazinolar, mükemmel bir bakkaliyesi ucuz ve nefis yemek veren lokantası furunu ve temiz berberi vardır. Elektirikle tenvid edilmiştir. Yakında Radyoda konar caktır. Esbabı istirahat mükemmeldir Çiftehane istasyonuna iki dakikaya mesafededir. Şimendüfer navlunları yüzde elli tenzilâttir.*

Torosların semapaye şahikaları altında tabiatın azamet ve güzelliği katışında çam ve ardıç kokusuyla muattar serin bir hava içinde dinlenmek isteyenler için en güzel bir sayfiyedir. Fıatlar zamanın icabatına uygun bir şekilde hatti aşgariye indirilmiştir.

Oda ücretleri		Banyo ücretleri	
K.U.		K.U.	
Otel odaları	200	Hususî	30) bir gün
Taş odalar	125	Umumî	15) için
Birinci baraka	75	Kaplıcada	
ikinci »	50	Kalmyanlara	50

# YENİ MERSİN MATBAASI

## Senelerce Evel mersinde Kurulan Bir Müessesedir

Harflerinin Hepsî yeni ve Çeşitlidir

RESMÎ DEVAİR ve MÜESSESATLA TİCARETHANELERE AİT  
HER NEVİ DEFTERLER ve EVRAKI MATBUA ve SAİREYİ EN NEFİS-  
BİR TARZDA SÜRATLE YAPAR . .

\*\*\*\*\*

HARİÇTEN GÖNDERİLECEK SİPARİŞ-  
LERİ KABUL VE TEZ ELDEN YOLLAR

*her nevi kitap ,  
gazete ve mecmua ta-  
bını deruhte eder..*

*kartvizit , davet  
kartları , zarf , kâğıt  
başlıkları tabedilir..*

Fıatlar Rekabet Kabul Etmeyecek Şekilde Ucuzdur . . .

Sabun Sabuna benzer fakat her Sabun bir  
olmaz Sabun aldığınızda: evelâ,

Sabuncu zade Kadri  
markasına dikkat



Sabuncu zade KADRI  
markasına dikkat

## Bu Markalı Sabunları Her Yerde Arayınız

*Halkımıza her şeyden evel sıhhatını düşünmek gayesile bu  
kere Fabrikamızda halis yemeklik Zeytin yağından yapılan*

**SABUNCU ZADE KADRI** markalı sabunlarımız piyasaya çıkarılmıştır.

SABUNCU ZADE KADRI Markalı sabunlar TALK ( Toprak )  
ve Silikât gibi bilumum zararlı ve yakıcı maddelerden aridir

**SABUNCU ZADE KADRI** Markalı Sabunlar cilde Yumşaklık, Letafet verir çünkü hilesizdir